
Sinusinė infekcija, dar vadinama sinusitu arba rinosinusitu, yra paranalinių sinusų srities gleivinės uždegimas. 
Uždegimas dažniausiai prasideda nosyje, slogos (rinito) forma. Kadangi tarp nosies ir paranalinių sinusų yra glaudūs 
ryšiai, infekcija gali lengvai išplisti į gretimas ertmes. Gleivinės paburkimas ir su tuo susijęs išskyrų nutekėjimo iš sinusų 
sutrikimas sukelia tipišką skausmą ir spaudimo jausmą pažeistų sinusų srityje.  

Rhinosinusitas dažnai išsivysto peršalus ar skaudant gerklei. Jis gali pasireikšti atskirai arba būti bendros kvėpavimo 
takų ligos požymis. Gleivinės patinimas, pavyzdžiui, dėl alergijos ar polipų pavidalu, taip pat gali paskatinti sinusitą, nes 

tai trukdo sekreto nutekėjimui iš paranalinių sinusų ir palengvina infekciją. 

 Cinnabsin N
® pasižymi universaliu veikimu: atstato kvėpavimą pro nosį, palengvina nosies gleivinės 

ir sinusų pabrinkimą (dėl priešuždegiminio ir priešedemino poveikio), skystina tirštas gleives, 
palengvina jų pasišalinimą, normalizuodamas natūralų nosies gleivinės ir sinusų valymosi 
mechanizmą.  

 Dėl sudėtyje esančios ežiuolės Cinnabsin N stiprina organizmo apsaugines funkcijas, o tai pagreitina 

sveikimą ir apsaugo nuo susirgimų pasikartojimų.  
 Cinnabsin N

® 
vaikams nuo 2 metų 

 

Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 
pusvalandį arba valandą (iki 6 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 
kartus per dieną. Gydant lėtinę ligą vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vaikams nuo 2 iki 5 metų, ūminės ir lėtinės 
ligos metu, vartoti pusę suaugusiųjų dozės. Vaikams nuo 6 iki 11 metų, ūminės ir lėtinės ligos metu,  vartoti 2/3 
suaugusiųjų dozės. Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai pusę 
valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai ištirpti burnoje.  

Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. 

 

Cinnabsin N
® 40 tablečių 

Papildomam ūminio ar lėtinio sinusito gydymui  

Homeopatinis vaistas.  Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje tabletėje yra šių veikliųjų medžiagų: Cinnabaris D3 25 mg, 
Hydrastis D3 25 mg, Kalium bichromicum D3 25 mg, Echinacea D1 25 mg. Indikacijos. Cinnabsin N yra homeopatinis vaistinis 

preparatas papildomam ūminio ar lėtinio sinusito gydymui. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir 
dozavimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas pusvalandį arba valandą (iki 6 

tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Gydant lėtinę ligą vartoti 

po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Vaikams nuo 2 iki 5 metų, ūminės ir lėtinės ligos metu, vartoti pusę suaugusiųjų dozės. Vaikams nuo 

6 iki 11 metų, ūminės ir lėtinės ligos metu,  vartoti 2/3 suaugusiųjų dozės. Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir 

gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai 
ištirpti burnoje. Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms 

medžiagoms, pvz., chromui, ežiuolei arba kitoms astrinių šeimos augalams, arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Esant 

progresuojančioms sisteminėms ligoms, pvz., tuberkuliozei, baltųjų kraujo kūnelių sisteminėms ligoms (pvz., leukemijai), 
autoimuninėms ligoms (uždegiminei jungiamojo audinio ligai, vadinamajai kolagenozei, išsėtinei sklerozei), imuniteto deficitui (pvz., 

AIDS), imunineto nusilpimui (pvz., po organų arba kaulų čiulpų persodinimo, chemoterapijos), ŽIV infekcijai. Specialūs įspėjimai. 
Pavartojus vaistų, kurių sudėtyje yra ežiuolės, gali atsirasti odos išbėrimas, niežėjimas, retais atvejais, veido patinimas, dusulys, 

galvos svaigimas ir kraujospūdžio kritimas. Jeigu padidėja seilėtekis, sumažinkite dozę arba nutraukite vaisto vartojimą. Kviečių 
krakmolas ir medžiagos, kurių sudėtyje yra gyvsidabrio (Cinnabaris), gali sukelti padidėjusio jautrumo reakcijų. Pasitarkite su 

gydytoju, jeigu patinsta veidas, karščiuojama, atsiranda stiprus galvos skausmas arba atsiranda papildomų negalavimų. Vartojant 

homeopatinį vaistą, iš pradžių būklė gali laikinai pablogėti (pirminis homeopatinis pablogėjimas). Tokiu atveju, nutraukite Cinnabsin 

N vartojimą ir pasitarkite su gydytoju.  

Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų 
sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų 
kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, 



kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt Reklamos teksto parengimo data 2021.07.30 Reklamos teksto parengimo data 

2022.09.08 

 

Įsigykite visose vaistinėse: Cinnabsin N tabletės N40 - Vaistai.lt 

https://vaistai.lt/nereceptinis-vaistas/homeopatinis-preparatas-indikacijos-pagr%C4%AFstos-tik-homeopatijos-principais/per%C5%A1alimas-gripas/cinnabsin-n-tablet%C4%97s-n40.html

